
РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117  

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

ул. Первомайская, 10

П Р И К А З

О . Д .

От 09.01.2018 г. № 04/18

«Об утверждении ответственного лица за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ общеразвивающего вида

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 
предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
МАДОУ №10, устранения порождающих ее причин и условий, защиты законных 
интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и 
выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 ФЗ «О 
противодействии коррупции», приказываю:

1. Батчаеву Елену Владимировну - воспитателя, назначить ответственным 
лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных и 
иных правонарушений в МАДОУ общеразвивающего вида детский сад 
№ 10.

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

детский сад № 10 «Вишенка»

Заведующая МАДОУ № 10

С приказом ознакомлена:

О.Ю.Журавко


